
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Não completou 

Não classificado 

DQ 

No. 

033 

006 

037 

004 

038 

027 

028 

032 

011 

012 

040 

021 

018 

041 

013 

025 

016 

026 

017 

008 

Nome 

RENAN CORDEIRO 

LUIZ RUBELLO 

FABIO DAVID 

CESAR VIEIRA 

MURILO BRUNO 

RILDO GONÇALVES 

RODRIGO COLOMBINI 

HUDSON ASSIS 

MILTON REIS 

EDER SANTOS 

MARCO AURELIO 

MARCUS INDIO 

MAURICIO PEREIRA 

ANDERSON SILVA 

ALEXANDRE ALBINO 

PLINIO CAMARGO 

ROBERTO GUIMARÃES 

ENEAS MEINESZ 

RICARDO CAMARGO 

JULIO BORGES 

Classe 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

Comentários 

ADV 

ADV 

ADV 

TP 

ADV 

Voltas 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

23 

22 

19 

17 

23 

Total Tempo 

18:07.200 

18:10.483 

18:13.019 

18:17.881 

18:21.223 

18:21.784 

18:23.663 

18:28.659 

18:30.822 

18:31.401 

18:31.814 

18:32.755 

18:33.254 

18:35.194 

18:40.758 

18:51.547 

18:11.698 

15:51.230 

14:07.833 

18:20.992 

Melhor Tempo 

43.630 

43.783 

43.398 

43.728 

43.534 

43.570 

43.304 

43.206 

43.748 

43.693 

43.655 

43.601 

43.287 

44.050 

43.494 

45.190 

43.645 

44.128 

44.308 

43.602 

na volta. 

22 

16 

22 

19 

20 

19 

21 

20 

22 

20 

22 

21 

22 

20 

19 

21 

21 

14 

13 

19 

Diff 

3.283 

5.819 

10.681 

14.023 

14.584 

16.463 

21.459 

23.622 

24.201 

24.614 

25.555 

26.054 

27.994 

33.558 

44.347 

1 Volta 

4 Voltas 

Não completou 

DQ 

Espaço 

3.283 

2.536 

4.862 

3.342 

0.561 

1.879 

4.996 

2.163 

0.579 

0.413 

0.941 

0.499 

1.940 

5.564 

10.789 

1 Volta 

3 Voltas 

2 Voltas 

velocidade Media  

55,596 

55,429 

55,300 

55,055 

54,888 

54,860 

54,767 

54,520 

54,414 

54,385 

54,365 

54,319 

54,295 

54,200 

53,931 

53,417 

52,960 

52,492 

52,694 

54,900 

Classificado por voltas

Anúncios 
#08 DESCLASSIFICADO POR FALTA DE PESO. 

Margem da Vitoria 

3.283 

velocidade Media  

55,596 

Tempo Melhor volta 

43.206 

Melhor Veloc. 

60,825 

Melhor Volta por.. 

032 - HUDSON ASSIS 
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VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE 

WWW.KARTODROMOGRANJAVIANA.COM.BR 

ÍCONE - RESULTADOS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: KARTODROMO  GRANJA VIANA 

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA 
RENTAL 

KART DRIVERS - RED / PROVA 9 - 22:00 

Corrida (18:00 Tempo) iniciado em 22:12:08 

KGV RACE TRACKS CIRCUITO - 105 0,730 Km 

15/10/2019 22:00 


